
ZARZĄDZENIE NR 27/2018
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. oględzin budynku mieszkalnego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz §39 ust. 1 Zarządzenia Nr 98/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji 
powołania komisji ds. oględzin budynku mieszkalnego w § 2 zmianie ulega pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) Mirosława Solecka;”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: AF84C286-BADC-4FD4-B5FE-2F13C29DD8CA. Podpisany Strona 1


		2018-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




